
ПЕРШІ ВИБОРИ ОБУХІВСЬКОГО СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
ТА ДЕПУТАТІВ ОБУХІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

22 грудня 2019 року
(дата проведення виборів, референдуму)

Дніпровська районна виборча комісія з виборів 
депутатів місцевих рад Дніпропетровської області

(назва виборчої комісії, комісії з референдуму)

П О С Т А Н О В А
емт Слобожанське
(місце прийнятій -  назва населеного пункту)

19 грудня 2019 року 13 год. 00 хв. №3 3

Про внесення змін до складу дільничних виборчих комісій 
на перших виборах Обухівського селищного голови та 

депутатів Обухівської селищної ради 22 грудня 2019 року.

Відповідно до ст. 23 Закону України «Про місцеві вибори», постанов Центральної виборчої комісії 
№ 1920 від 11 жовтня 2019 року «Про перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад 
об'єднаних територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міських голів 22 грудня 2019 
року” та № 236 від 07 вересня 2015 року “Про Роз'яснення щодо порядку внесення змін до складу 
територіальних та дільничних виборчих комісій з виборів депутатів Верховної Ради Автономної 
Республіки Крим, обласних, районних, міських,районних у містах, сільських, селищних рад, 
сільських, селищних, міських голів та старост сіл, селищ”, розглянувши подання кандидата в 
депутати
Дніпровська районна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Вивести зі складу дільничної виборчої комісії № 120113 Абрамову Ольгу 
Володимирівну — члена комісії від Дніпропетровської обласної регіональної організації 
Політичної партії “СЛУГА НАРОДУ” та ввести до складу Білінську Вікторію Борисівну -  члена 
комісії від Дніпропетровської обласної регіональної організації Політичної партії “СЛУГА 
НАРОДУ” на перших виборах Обухівського селищного голови та депутатів Обухівської селищної 
ради 22 грудня 2019 року Дніпровського району Дніпропетровської області.

2. Дану постанову розмістити на стенді офіційних матеріалів комісії не пізніше на
ступного дня із дня її прийняття та на офіційному сайті Дніпровської районної ради Дні
пропетровської області.

(головуючий на засіданні)
Голова районної виборчої комісії Лимар С.В.

(прізвище, ініціали)

М.П.


